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JEGYZŐKÖNYV

amely készült 2007. év június hó 12. napján a Szent András Evangelizációs Alapítvány szék-
helyén megtartott  kuratóriumi ülésről.

Jelen vannak :

 dr. Perjési Anita, a Kuratórium elnöke

 Lukács Ferenc, a Kuratórium tagja

 Csiszér László, a Kuratórium tagja

A kuratórium ülés napirendje:

 Szőke Noémi alkalmazása a Szent András Evangelizációs Alapítványnál, mint munka-
vállaló.

Dr. Perjési Anita a kuratórium elnöke megnyitja az ülést és megállapítja, hogy az ülés határo-
zatképes, mert a kuratórium tagjai 100%-ban jelen vannak. 

A levezető elnök javaslatot tesz a közgyűlés jegyzőkönyv-vezetőjére Lukács Ferenc kuratóri-
umi tag személyében, amit a jelenlévők egyhangúlag elfogadtak. A jegyzőkönyv hitelesítésé-
vel Csiszér Lászlót és dr. Perjési Anitát, a kuratórium másik két tagját bízták meg.

A levezető elnök ismerteti Szőke Noémi eddigi kapcsolatát az iskolával, és előző munkaviszo-
nyait. Szőke Noémi 2000. óta ismeri az iskola tevékenységét, önkéntes munkatársként sza-
badidejének nagy részét kurzusok tartásával, azok szervezésével tölti. Előzőleg az alapítvány 
„elődjeként” is betudható Evangelizáció 2000 Egyesületnél állt munkaviszonyban.

Az Alapítvány munkáját elősegítené, ha az Alapítványi Irodában asszisztensként dolgozna.

A kuratóriumi tagok megvitatják az előterjesztett javaslatot és meghozzák a következő határo-
zatukat:

4/2007. (06.12.) kuratóriumi határozat:

A Szent András Evangelizációs Alapítvány 2007. július 1-jétől asszisztensi  
munkakörben foglalkoztatja Szőke Noémit. A munkaszerződés megírásával,  
a szükséges lépések megtételével a Kuratórium dr. Perjési Anita kuratóriumi 
elnököt bízza meg, aki a következő ülésen beszámol.
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Egyebek nem lévén a levezető elnök ezután az ülést eredményesen befejezettnek nyilvánította 
és bezárta.

k.m.f.

A jegyzőkönyv hiteléül:

Lukács Ferenc jegyzőkönyv-vezető

Csiszér László kuratóriumi tag dr. Perjési Anita kuratóriumi tag
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